
発行 株式会社ナプロアース

パンダハウスとは、福島医大病院で治療を
受けている方とそのご家族が

利用できる宿泊施設です。活動資金のほとんどは
寄付で賄われています。社会貢献活動の一環として
毎月の解体台数×10円の金額を寄付いたします。

9月：3,500円 10月：5, 630円 11月：4,840 円

合計 13,970円

新年、あけましておめでとうございます。平素は

ご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。旧年中は多大
なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。
2025年もより一層のご支援、お引き立てを賜りま

すよう心よりお願い申し上げます。
令和7年 元旦

株式会社ナプロアース

先月、ナプロアースでは6年ぶりと
なる忘年会が開催されました！入社し
てきた社員の中には一度も参加したこ
とが無い社員もおり、一年の疲れを癒
すべく大いに盛り上がりましたとさ♪

ナプロアースでは一緒

に楽しく働いてくれる
人を大募集しておりま
す！男性だけではなく

お子様がいる女性も働
きやすい会社となって
おります。詳しい採用

情報は左側のQRコード
からお願いいたします。

答えは裏面の営業新聞にて！

福島県内の児童養護施設
の子どもたちへクリスマ
スプレゼントをお届け
させていただきました♪

毎年恒例の大笹生学園様へ

ナプロサンタが登場
欲しいものが貰えた子ども

たちは大喜び！！

なんとナプロ社員の

子どもたちにまでクリスマス

プレゼントが！？中から

あま～い香りが・・・

さ！ら！に！
毎年恒例、全社員へ

梁川町にある

伊達屋様のチキンが

クリスマスプレゼントで・・♡
いつもありがとうございます♪

ふくしま健康経営優良事業所
2024年度認定

ふくしま健康経営優良事業所2024

に認定されました ナプロアースで
は、社員たちの健康のためにウォー
キングや食事管理など様々な活動を
行っております。引き続き、健康増
進活動に取り組み、これまで以上に
地域社会に貢献して参ります！！！


